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BABYLISS PRO MASZYNKA BEZPRZEWODOWA
ROSEFX FX8700RGE

Cena 812 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FX8700RGE

Kod producenta FX8700RGE

Kod EAN 3030050146646

Producent BABYLISS PRO

Opis produktu

BABYLISS PRO MASZYNKA BEZPRZEWODOWA ROSEFX FX8700RGE

 

Profesjonalna maszynka do strzyżenia BaBylissPRO4Artists z kolekcji BLACKFX. BaBylissPRO4Artists jest ekskluzywną linią
narzędzi stworzonych z myślą o profesjonalistach z branży fryzjerskiej, którzy swoją pracę zamieniają w sztukę. Każdy artysta
do tworzenia potrzebuje narzędzi, które będą charakteryzować się wysoką jakością, funkcjonalnością, precyzją i wygodą w
użytkowaniu, jak również doceni ich wyjątkowy nowoczesny wygląd, który będzie ozdobą każdego salonu. Produkty z linii
BaBylissPRO4Artists przeznaczone są wyłącznie dla profesjonalistów, do kupienia w wybranych hurtowniach fryzjerskich,
niedostępne w sprzedaży internetowej.
  

BaBylissPRO celebruje piękno we wszystkich jego formach i angażuje się we wspieranie i promowanie wizjonerskich artystów
w każdej branży. Limitowane pudełko zostało stworzone na zamówienie przez artystę Orlando Arocena.

  

Najwyższej jakości ostrze

Precyzyjne ostrze DLC* 45 mm ze stali japońskiej z powłoką niklowo-tytanową o bardzo ostrym kącie cięcia V. Idealne do
dokładnego cięcia, niwelowania linii zarostu oraz perfekcyjnego konturowania tuż przy samej skórze.

  

Duża moc

Silnik cyfrowy o dużej mocy i wysokim momencie obrotowym zapewnia nieprzeciętną wydajność i precyzyjne cięcie.
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Wykorzystanie technologii elektronicznego sterowania silnika spowodowało, że maszynka jest lżejsza, charakteryzuje się
niskim poziomem wibracji i generuje mniej hałasu oraz zużywa mniej energii i ma dłuższą żywotność. Jest idealna do każdego
rodzaju włosów. Duża moc pracy w dwóch trybach: przewodowy lub bezprzewodowy.

100% profesjonalna

Solidna, cała z metalu obudowa, została zaprojektowana z myślą o intensywnym użytkowaniu i zapewnia 100%
niezawodności. 3-godzinne szybkie ładowanie oraz 2-godzinny czas pracy akumulatora zapewniają elastyczność pracy,
oszczędność czasu i wydajność. Uniwersalne napięcie pozwala na użytkowanie maszynki w dowolnej części świata.

Komfort

Korpus FX8700RGE jest idealnie wyważony, co zapewnia doskonałą ergonomię pracy. Radełkowany, antypoślizgowy uchwyt
daje duży komfort użytkowania. Maszynka jest lekka i cicha. 

DANE TECHNICZNE:

Ostrze DLC 45 mm ze stali japońskiej, część tnąca niklowo-tytanowa
5-stopniowa regulacja wysokości cięcia
Całkowicie metalowa obudowa / Antypoślizgowy uchwyt
Akumulator litowo-jonowy / 2-godzinny czas pracy, 3-godzinne szybkie ładowanie
Podwójny tryb pracy: przewodowy / bezprzewodowy, możliwość dostosowania napięcia
8 nakładek dystansowych: 1.5, 3, 4.8, 6, 10, 13, 16, 19 mm
Regulacja wysokości strzyżenia 0.8, 1.4, 2, 2.8, 3.5 mm
Diodowy wskaźnik poziomu naładowania
Szczoteczka do czyszczenia i olejek do smarowania
6300 ruchów ostrza na min.
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